
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA  

Občinski svet  

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 

 
 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012), je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji seji dne 18.4.2013 sprejel naslednji  
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina zavezuje župana, da v postopku ustanavljanja 
javnega podjetja Regijski center za ravnanje z odpadki Nova Gorica d.o.o., pred 
podpisom družbene pogodbe o ustanovitvi tega javnega podjetja, z besedilom 
družbene pogodbe seznani Občinski svet Občine Ajdovščina. 
 

 
 

Številka: 014-4/2013 
Datum: 18.4.2013 
                                                                                                     Župan 
                                                                                   Marjan Poljšak, l.r . 
 
 
 
 
 


